

Årsredovisning

för

S.E.A.E AB

556795-0273

Räkenskapsåret

2023-04-01 - 2024-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gerald Girlinger, Styrelseledamot
2024-10-13

Styrelsen för S.E.A.E AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver markentreprenad och anläggning av stenvägar.
Företaget har sitt säte i Ängelholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen minskade väsentligt under hösten 2023. På grund av det allmänna ränteläget med kraftigt höjda räntor och lågkonjunktur minskade efterfrågan på anläggningsarbeten. Detta förändrades under våren 2024 då efterfrågan från kunder ökade igen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	921	1 539	1 785	1 346
Resultat efter finansiella poster	-29	105	525	144
Soliditet (%)	82,0	72,9	73,0	87,3

Förändringar i eget kapital

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	413 487
årets vinst	1 076
	414 563
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	100 000
i ny räkning överföres	314 563
	414 563

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-04-01 -2024-03-31	2022-04-01 -2023-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		920 754	1 538 639
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		920 754	1 538 639
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-178 991	-299 085
Övriga externa kostnader		-143 803	-175 360
Personalkostnader	2	-625 870	-895 944
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-43 781
Summa rörelsekostnader		-948 664	-1 414 170
Rörelseresultat		-27 910	124 469
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-19 149
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	67
Räntekostnader och liknande resultatposter		-876	-143
Summa finansiella poster		-876	-19 225
Resultat efter finansiella poster		-28 786	105 244
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		50 300	-33 000
Förändring av överavskrivningar		-18 782	24 473
Summa bokslutsdispositioner		31 518	-8 527
Resultat före skatt		2 732	96 717
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 656	-22 668
Årets resultat		1 076	74 049

Balansräkning	Not	2024-03-31	2023-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	208	208
Andra långfristiga fordringar	5	456 000	393 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		456 208	393 208
Summa anläggningstillgångar		456 208	393 208
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	57 220
Övriga fordringar		25 989	29 693
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	7 110
Summa kortfristiga fordringar		25 989	94 023
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		234 331	352 292
Summa kassa och bank		234 331	352 292
Summa omsättningstillgångar		260 320	446 315
SUMMA TILLGÅNGAR		716 528	839 523

Balansräkning	Not	2024-03-31	2023-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		413 487	339 438
Årets resultat		1 076	74 049
Summa fritt eget kapital		414 563	413 487
Summa eget kapital		514 563	513 487
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		119 000	169 300
Ackumulerade överavskrivningar		-26 269	-45 051
Summa obeskattade reserver		92 731	124 249
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		14 745	12 719
Skatteskulder		1 724	74 012
Övriga skulder		76 766	99 056
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 000	16 000
Summa kortfristiga skulder		109 235	201 787
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		716 528	839 523

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar	5 år
Inventarier och verktyg	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-04-01 -2024-03-31	2022-04-01 -2023-03-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	131 345	131 345
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	131 345	131 345
Ingående avskrivningar	-131 345	-87 564
Årets avskrivningar		-43 781
Utgående ackumulerade avskrivningar	-131 345	-131 345
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	208	329 029
Försäljningar		-328 821
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	208	208
Utgående redovisat värde	208	208

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	393 000	0
Tillkommande fordringar	63 000	393 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	456 000	393 000
Utgående redovisat värde	456 000	393 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämman för fastställelse.

Vejbystrand 2024-09-18

Gerald Gurlinger
Gerald Gurlinger
Ordförande